
VELKOOBCHODNÍ CENÍK

Veškerý výběr a objednávání TPMS 

probíhá přes konfigurátor Benet-MB.

 OE Protokol

Stejný způsob nahrávaní ventilku do vozu jako u předprogramovaných OE senzorů. 

Software

Senzory jsou předprogramovány na určitý vůz, lze jej však snadno přeprogramovat. 

BROCKsens 1-6 mají možnost opakovaného přeprogramovaní. 

Při přeprogramování senzoru musí být tlak v pneu <1 bar. 

Programování senzorů se všemi přístroji ATEQ

Velkoobchodní cena bez DPH - 590,- Kč 

při zakoupení společně se 4 ks alu disků je cena 1 ks TPMS 490,- Kč bez DPH.

 

TPMS
SENZOR
BROCK

Kvalitní senzor od OEM výrobce

F ixní uhel 10 stupňů 

4  barvy provedení ventilů

6  variant pro všechny značky vozů

Žádné riziko, že vám zůstane nějaký senzor skladem. 

Maximální flexibilita! 

JARO/LÉTO 2024

Vážení obchodní partneři,

Rádi bychom Vám na prahu nové jarní sezony představili naši akční nabídku disků 
pro rok 2024. 

Akční nabídka JARO/LÉTO 2024 obsahuje:

Maloobchodní akční nabídku disků 2024 s doporučenými maloobchodními 
cenami bez DPH

Samostatně v tomto dopise naleznete i velkoobchodní ceník k akci, kde jsou 
uvedeny velkoobchodní akční ceny bez DPH včetně přepravy a příslušenství

Informace o TPMS, které nově naleznete i v konfigurátoru Benet-MB

Pokud potřebujete stojánek na letáky kontaktujte nás

Na našich stránkách pak naleznete přehledný konfigurátor, včetně skladové 
dostupnosti disků i TPMS v ČR, nebo v DE a termíny dodání. VOC se zobrazí 
po přihlášení na stránky, kde lze také vytvořit objednávku.

Další propagační materiály zašleme na vyžádání včetně nového 
A4 katalogu BIMMEC s kompletní nabídkou příslušenství k diskům.

Pokud máte problém s přihlášením na naše stránky – kontaktujte nás.

V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte na infolince 326 713 080 
nebo e-mailem info@benet-mb.cz

Na spolupráci s Vámi se těší

Benet team

BENET MB a.s. / Pražská 118 / Bezděčín, 293 01 Mladá Boleslav 

tel.: 326 713 080 / info@benet-mb.cz / www.benet-mb.cz

GUMOVÝ ČERNÝ

STŘÍBRNÝGRAFITOVÝ



B
R
O

C
K

rozměrbarvadiskznačka MOC bez DPH VOC bez DPH

Uvedené ceny jsou včetně přepravy a příslušenství

B
R
O

C
K

B
R
O

C
K

B
R
O

C
K

rozměrbarvadiskznačka MOC bez DPH VOC bez DPH
B
R
O

C
K

R
IA

L
R
IA

L

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC34

RC32

RC32

RC32

RC32

RC32

RC32

RC32

RC32

RC32

RC32

RC30

RC30

RC30

RC30

RC30

RC30

RC30T

RC30

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

HGVP

HGVP

HGVP

HGVP

HGVP

HGVP

HGVP

HGVP

HGVP

HGVP

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

6,0x16

6,5x16

6,5x17

7,0x17

7,5x17

7,0x18

7,5x18

8,0x18

8,5x18

7,0x19

7,5x19

8,0x19

8,5x20

6,0x16

6,5x16

6,5x17

7,0x17

7,0x18

7,5x18

8,0x18

8,5x18

7,0x19

7,5x19

6,5x16

7,0x17

7,5x17

7,0x18

7,5x18

8,0x18

9,0x18

7,5x19

8,0x19

8,5x19

5,0x14

6,0x15

6,0x16

6,5x16

7,0x16

7,0x17

7,0x17

7,5x18

2 726 Kč

2 835 Kč

3 271 Kč

3 271 Kč

3 597 Kč

4 142 Kč

4 142 Kč

4 412 Kč

4 573 Kč

4 999 Kč

4 999 Kč

5 182 Kč

6 058 Kč

2 465 Kč

2 482 Kč

2 861 Kč

2 861 Kč

3 649 Kč

3 649 Kč

3 867 Kč

3 950 Kč

4 629 Kč

4 629 Kč

2 752 Kč

3 162 Kč

3 297 Kč

3 893 Kč

3 893 Kč

4 002 Kč

4 512 Kč

4 564 Kč

4 564 Kč

4 564 Kč

1 995 Kč

2 134 Kč

2 243 Kč

2 269 Kč

2 434 Kč

2 565 Kč

3 462 Kč

2 996 Kč

2 316 Kč

2 409 Kč

2 779 Kč

2 779 Kč

3 056 Kč

3 519 Kč

3 519 Kč

3 748 Kč

3 885 Kč

4 248 Kč

4 248 Kč

4 403 Kč

5 147 Kč

2 094 Kč

2 109 Kč

2 431 Kč

2 431 Kč

3 101 Kč

3 101 Kč

3 286 Kč

3 356 Kč

3 933 Kč

3 933 Kč

2 338 Kč

2 686 Kč

2 801 Kč

3 308 Kč

3 308 Kč

3 400 Kč

3 833 Kč

3 878 Kč

3 878 Kč

3 878 Kč

1 695 Kč

1 813 Kč

1 906 Kč

1 928 Kč

2 068 Kč

2 179 Kč

2 942 Kč

2 546 Kč

B41

B41

B41

B41

B41

B41

B41

B41

B41

B41

B41

B41

LUCCA

LUCCA

LUCCA

LUCCA

LUCCA

LUCCA

LUCCA

LUCCA

LUCCA

LUCCA

LUCCA

LUCCA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

SGVP

 PS

 PS

 PS 

 PS 

 PS

 PS 

 DBF 

 DBF 

 DBF 

 DBF 

 DBF 

 DBF 

 PS 

 PS 

 PS 

 PS 

 PS 

 PS 

 PS 

 PS 

 PS

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

8,5x19

9,0x19

8,5x20

9,0x20

10,5x20

8,5x21

9,5x21

10,0x21

10,5x21

11,0x21

9,5x22

10,5x22

6,5x16

6,5x17

7,5x17

8,0x18

8,0x19

8,0x20

6,5x16

6,5x17

7,5x17

8,0x18

8,0x19

8,0x20

6,0x15

6,0x16

6,5x16

7,0x17

7,5x17

7,5x18

8,0x18

7,5x19

8,0x19

6,0x15

6,0x16

6,5x16

7,0x17

7,5x17

7,5x18

8,0x18

7,5x19

8,0x19

5 901 Kč

6 545 Kč

7 085 Kč

7 225 Kč

8 801 Kč

9 555 Kč

9 829 Kč

10 334 Kč

10 609 Kč

10 835 Kč

10 835 Kč

11 863 Kč

2 426 Kč

2 744 Kč

2 826 Kč

3 183 Kč

4 059 Kč

4 516 Kč

2 744 Kč

3 070 Kč

3 153 Kč

3 536 Kč

4 412 Kč

4 825 Kč

2 230 Kč

2 343 Kč

2 369 Kč

2 661 Kč

2 717 Kč

3 101 Kč

3 262 Kč

3 867 Kč

3 950 Kč

2 286 Kč

2 395 Kč

2 426 Kč

2 717 Kč

2 770 Kč

3 153 Kč

3 318 Kč

3 919 Kč

4 002 Kč

5 014 Kč

5 561 Kč

6 020 Kč

6 138 Kč

7 478 Kč

8 118 Kč

8 351 Kč

8 780 Kč

9 013 Kč

9 206 Kč

9 206 Kč

10 079 Kč

2 061 Kč

2 331 Kč

2 401 Kč

2 705 Kč

3 448 Kč

3 837 Kč

2 331 Kč

2 609 Kč

2 679 Kč

3 004 Kč

3 748 Kč

4 100 Kč

1 894 Kč

1 991 Kč

2 013 Kč

2 261 Kč

2 309 Kč

2 634 Kč

2 771 Kč

3 286 Kč

3 356 Kč

1 943 Kč

2 035 Kč

2 061 Kč

2 309 Kč

2 353 Kč

2 679 Kč

2 819 Kč

3 330 Kč

3 400 Kč

R
IA

L
R
IA

L


